Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL - 7/2023 - SRP

O MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO - 7/2023
TENDO COMO OBJETO 'A necessidade da contratação do programa software para desenvolvimento das atividades desta
prefeitura se faz necessário devido o avanço da tecnologia que atingiu todos os setores da sociedade e, nesse contexto, a
administração publica também vem aprimorando sua estrutura e seus procedimentos a fim de agilizar o cumprimento de
suas tarefas, sempre tentando atingir o seu objetivo primordial, que é a realização das atividades desenvolvidas pelo setor
no âmbito da Administração. ' CONFORME A SEGUIR, empresa vencedora AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA CNPJ
26.804.377/0001-97 Lote 01: Prefeitura R$: 773.433,00 Lote 02: Previdência R$: 52.000,00 e Lote 03: Câmara R$:
65.000,00, Valor Total R$: 890.433,00.

Campinápolis - MT, 18 de agosto de 2023.

Daniele Lorrani Cardoso da Silva

Pregoeira Oficial.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5e58980

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:52:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial